

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ชุมชนคูยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,836.000	73.19	134,376.84	1.3383	97.95	179,836.52
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,141.000	1.73	1,973.93	1.3383	2.31	2,641.71
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	574.000	1,163.42	667,803.08	1.3383	1,557.00	893,720.86

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ชุมชนคูยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	427.000	352.21	150,393.67	1.3383	471.36	201,271.84
5	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	50.000	876.16	43,808.00	1.3383	1,172.56	58,628.24
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,540.000	414.01	3,535,645.40	1.3383	554.06	4,731,754.23
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	260.000	256.85	66,781.00	1.3383	343.74	89,373.01
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	570.000	144.75	82,507.50	1.3383	193.71	110,419.78

คมกริช แก้วคุณ

10 กุมภาพันธ์ 2569 09:59:21

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ชุมชนคูยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,270.000	64.06	81,356.20	1.3383	85.73	108,879.00
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	75.000	757.05	56,778.75	1.3383	1,013.16	75,987.00
11	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	496.000	1,375.40	682,198.40	1.3383	1,840.69	912,986.11
12	5.3 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	16.480	429.76	7,082.44	1.3383	575.14	9,478.42
13	5.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	85.000	2,311.20	196,452.00	1.3383	3,093.07	262,911.71
14	5.5 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 0.69x1.08 ม.(MH.1)	บ่อ	79.000	7,319.94	578,275.26	1.3383	9,796.27	773,905.78
15	5.6 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 0.63 x 0.73 ม. (MH2.)	บ่อ	10.000	5,073.76	50,737.60	1.3383	6,790.21	67,902.13
16	5.7 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 0.86x 0.72 ม. (MH3.)	บ่อ	1.000	6,146.74	6,146.74	1.3383	8,226.18	8,226.18
17	5.8 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 0.92x 1.12 ม. (MH4.)	บ่อ	8.000	8,546.81	68,374.48	1.3383	11,438.19	91,505.56

คมกริช แก้วคุณ

10 กุมภาพันธ์ 2569 09:59:21

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ชุมชนคูยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.9 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 1.14 x 1.14 ม. (MH5.)	บ่อ	7.000	11,202.50	78,417.50	1.3383	14,992.30	104,946.14
19	5.10 งานบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ ศก.0.60 ม.(MH6)	บ่อ	43.000	16,462.24	707,876.32	1.3383	22,031.41	947,350.87
20	5.11 งานยกระดับฝาบ่อพัก ขนาด 0.39x0.99 ม.(MH7.)	บ่อ	4.000	4,461.56	17,846.24	1.3383	5,970.90	23,883.62
21	5.12 งานบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ ศก.0.40 ม.(MH8)	บ่อ	8.000	11,235.98	89,887.84	1.3383	15,037.11	120,296.89
22	5.13 งานยกระดับช่องรับน้ำ ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	บ่อ	12.000	1,869.63	22,435.56	1.3383	2,502.12	30,025.50
23	5.14 เจาะเชื่อมท่อระบายน้ำ	จุด	3.000	1,000.00	3,000.00	1.3383	1,338.30	4,014.90
24	5.15 ท่อ PVC. 8 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	ม.	128.000	514.47	65,852.16	1.3383	688.51	88,129.94
	5.16 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
25	5.16.1 งานคอนกรีตทางเชื่อม	ลบ.ม.	18.000	2,468.23	44,428.14	1.3383	3,303.23	59,458.17
	5.16.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
26	5.16.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	369.000	280.45	103,486.05	1.3383	375.32	138,495.38

คมกริช แก้วคุณ

10 กุมภาพันธ์ 2569 09:59:21

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ชุมชนคูยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3383	28.73	28.73
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							267,000.00
รวมราคากลาง								10,363,058.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ชุมชนคูยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ณัฐกานต์ พรหมแก้ว  
( ณัฐกานต์ พรหมแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกริช แก้วคุณ  
( คมกริช แก้วคุณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ประสิทธิ์ สีสัน  
( ประสิทธิ์ สีสัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง